W

NAYARIT
4 Estado de Actividades
Usr: contabilidad Del 01/enef2019 al 30/jun/2019

Rep: rotEstadoActividades

& Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Xalisco, Nayarit
snedetec ..

Fecha y | 25/uli2619

hora de Impresién | 12:38 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

iINVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

-1

20198

$128,812.02

$128,812.02
$2,6568,563.18

$2,658,563.18
$2,658,563.18

$56,738.00
$55,738.00

$2,843,113.20

$2,132,127.14
$1,905,185.05
$99,936.91
$127,005.18
$64,213.23

$64,213.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,196,340,37

$646,772.83
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2018

$112,391.00

$112,391.00
$2,218,004.48

$2,218,004.48
$2,218,004.48

$0.00
$0.00

$2,330,485.48

$2,113,347.27
$1,874,867.31
$135,661.68
$102,818.28
$86.427.38

$86,427.38
$0.00

30.00
50.00
$0.00

$2,199,774.65

$130,710.83
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